
自治会員各位                         2 0 2 0 年 5 月 

中田踊場自治会 

会長 飯島四朗 

 ２０２０年中田踊場自治会総会について  

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃、自治会活

動にご理解とご支援を賜りお礼申し上げます。  

さて、2020 年中田踊場自治会総会は、新型コロナウィルス感染拡大防止のため

多人数の方が集まることを避け、書面表決にて議決することといたします。  

つきましては、添付の「 2020 年中田踊場自治会総会議案書」をご覧いただき、

「書面表決書」をご提出いただきますようお願いします。後日本部役員が集計し

結果をご報告いたします。  

ご多忙の中恐縮ですが、皆様のご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。  

 

議案  議案１「 2019 年度事業実績報告・収支決算報告」  

   議案２「 2020 年度事業計画（案）・収支予算（案）」  

   議案３「 2020 年度役員（案）」※  

※役員のうち「防火防犯部長、文化部長、体育部長、女性部長」は、新型コロナウィルス感染症

の影響で諸会議が開催できないため未だ決定しておりません。第１回専門部会にて決定したのち

ご報告いたします。 

 

書面表決の流れ 

「2020年中田踊場自治会総会について」(本紙) 

「2020年中田踊場自治会総会議案書」      各戸へ配布 

「書面表決書」 

 ↓ 

「書面表決書」に会員氏名および議案の賛否を記入 

（賛否無記入の場合は、議長に委任されたものといたします） 

 ↓ 

組ごとに「書面表決書回収袋」を回覧し回収 

 ↓ 

理事さんは「書面表決書回収袋」を 5月 30日(土)17時~18時に自治会館へ持参して下さい 

 ↓ 

集計および議案議決の結果報告（会報でご報告する予定です） 

以 上 



書面表決書 

２０２０年 中田踊場自治会総会の各議案について、以下のとおり表決します。 

 

議案 どちらかに○をつけてください。 

議案１ 2019年度事業実績報告・収支決算報告 賛成 反対 

議案２ 2020年度事業計画（案）・収支予算（案） 賛成 反対 

議案３ 2020年度役員（案） 賛成 反対 

 

【ご意見】（※自由記入欄） 

 

 

 

 

     組  署名              


